
 

 

 

                SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 
           JUDEŢUL HUNEDOARA 
    

 

 
CIF: 4944354; Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2, corp B – mansardă; 

Tel./fax: 0254 211642, 0254 232350; E-mail: sip@siphd.ro; http: //www.siphd.ro 

 
HOTĂRÂREA NR.  10 / 2018 

  
 Biroul Executiv al Sindicatului Învăţământului Preuniversitar Judeţul Hunedoara (S.I.P.), întrunit 

în şedinţa ordinară din data de 19.09.2018, în baza prerogativelor statutare, 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
 Art. 1. Se aprobă alocarea unui buget în cuantum de 15000 lei pentru organizarea unor 
manifestări în perioada 3-4 octombrie 2018 – „Săptămâna educației”, dedicate Zilei Mondiale a 
Educației. 

 
 Art. 2. Se aprobă acordarea unor ajutoare sociale, după cum urmează: 
 

a) pentru refacerea sănătății membrului de sindicat: 

Nr. 

crt. 
Nume și prenume Unitatea școlară 

Suma 

(lei) 

1 Bursesc Ana Lacrima Școala Gimnazială Pui suplimentare 
400 

2 Crețu Alina Colegiul Tehnic „Dimitrie Leonida” Petroșani 400 

3 Dan Cristina Colegiul Tehnic „Dimitrie Leonida” Petroșani 400 

4 Dan Sanda Grădinița cu Program Prelungit nr. 7 Deva 800 

5 Dogaru Florinela Colegiul Tehnic „Dimitrie Leonida” Petroșani 800 

6 Harja Florentina Colegiu Tehnic „Mihai Viteazu” Vulcan 600 

7 Ionescu Gabriela Colegiul Tehnic Energetic „Dragomir Hurmuzescu” 600 

8 Ioniță Mariana Școala Gimnazială „Andrei Mureșanu” Deva 800 

9 Luca Ioan Liceul Tehnologic Lupeni 800 

10 Pera Ioan Colegiul Tehnic Agricol „Alexandru Borza” Geaogiu 400 

11 Rotaru Angela Școala Gimnazială Bretea Română 800 

12 Vasiu Natalia Școala Gimnazială Romos 600 

13 Vlădaia Gabriela Colegiu Tehnic „Mihai Viteazu” Vulcan 800 

 
b) pentru refacerea sănătății unui membru al familiei membrului de sindicat (soț/copil): 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Jurca Anca Școala Gimnazială „Horea, Cloșca și Crișan” Brad 400 

2 Turneanu Cristina Grădinița cu Program Prelungit nr. 3 Petroșani 400 

 
c) pentru decesul părinților membrului de sindicat: 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Stanciu Mariana Școala Gimnazială nr. 4 Vulcan 200 

2 Trif Livia Colegiul Tehnic „Matei Corvin” Hunedoara 200 

 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/


 

 

 

                SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 
           JUDEŢUL HUNEDOARA 
    

 

 
CIF: 4944354; Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2, corp B – mansardă; 

Tel./fax: 0254 211642, 0254 232350; E-mail: sip@siphd.ro; http: //www.siphd.ro 

 
 
 

d) pentru pensionarea membrului de sindicat: 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Popa Savina Colegiul Economic „Emanuil Gojdu” Hunedoara 500 

2 Vlad Teodor Centrul de Pedagogie Curativă Simeria 500 

 
 

Președinte, 
 

Paul Dragoș Rusu 
 
 

Viză de legalitate, 
Consilier juridic, 

Radu Cristiana 

 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

